
Juridinių asmenų ginklų ir šaudmenų  

civilinės apyvartos tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Ginklo taisymo (perdirbimo) akto forma) 

 

 

_ __________________________________________________________________________ 
(ginklus taisančio (perdirbančio) fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas ar juridinio asmens pavadinimas 

ir kodas) 

 

GINKLO TAISYMO (PERDIRBIMO) AKTAS 

 

20___-___-___  Nr.__________ 

 

_______________ 

(vieta) 

 

Aš, ____________________________, apžiūrėjau  _____________________________  
(pareigos, vardo raidė, pavardė) (nurodyti ginklo savininko 

_ __________________________________________________________________________   
duomenis: juridinio asmens pavadinimą ir kodą ir (ar) fizinio asmens vardą, pavardę, adresą, asmens kodą) 

 

pateiktą taisyti (perdirbti) ginklą  ________________________________________________   
(nurodyti: ginklo kategoriją, rūšį, modelį, numerį) 

ir nustačiau šiuos defektus: 

_ __________________________________________________________________________  
(apibūdinti ginklo techninę būklę, išvardyti defektus, sugedusias ar susidėvėjusias dalis) 

_ __________________________________________________________________________  

 

Nurodytas ginklas buvo sutaisytas (perdirbtas). Tam panaudotos šios dalys: 

_ __________________________________________________________________________  
(nurodyti panaudotas dalis, jų kiekį, numerius) 

_ __________________________________________________________________________  

 

Iš taisyto ginklo išimtos (netinkamos naudoti, susidėvėjusios, sugedusios ir pan.) dalys: 

_ __________________________________________________________________________  
(nurodyti dalių pavadinimus, kiekius, numerius) 

_ __________________________________________________________________________  

 

Ginklą apžiūrėjęs ir defektus  

nustatęs asmuo 

__________ 
(parašas) 

___________________ 
(vardas, pavardė) 

 

Ginklą taisęs meistras __________ 
(parašas) 

___________________ 
(vardas, pavardė) 

 

Ginklą ir akto kopiją gavau __________ 
(parašas) 

___________________ 
(vardas, pavardė) 

 

Pastaba. Ginklo taisymo (perdirbimo) aktas surašomas dviem egzemplioriais. Vienas iš jų 

atiduodamas ginklo savininkui, kitas laikomas ir saugomas ginklą taisiusioje (perdirbusioje) įmonėje. 

_________________ 


